
                                                                                                                                                                   
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МУКАЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЛЕЦОВИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І –ІІ СТУПЕНІВ 

МУКАЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

29.05. 2018                                     Лецовиця                                                 № 67 

 

Про перевід учнів 5-8 класів до  

наступного класу та нагородження  

Похвальними листами 

 

Керуючись статями  53, 54 Конституції  України , Закону України про 

освіту, відповідно до порядку переведення та випуску учнів ( вихованців) 

навчальних  закладів системи загальної середньої освіти , затвердженого 

наказом міністерства  освіти і науки України від 14.07.2015 року №762, 

зареєстрованого у Міністерстві  юстиції України від 30.07.2015 р. за № 

924/27369, Положенням про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 року 

№ 778,  та на підставі річного оцінювання, за рішення педагогічної ради  

протокол від 29.05.2018 р. № 7 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести учнів 5-8 класів до наступного класу: 

    Учнів 5  класу до 6 класу 

1. Варваринця Олександра 

2.Ганьковича Івана 

3.Ганькович Ярославу 

4.Гомоная Олександра 

5.Діусь Ангеліну 

6.Діусь Юлію 

7.Довганюк Ніколетту 

8.Качура Ростислава 

9.Кучінка Сніжану 

10.Панасович Соломію 

11.Станкович Іванну 

12.Удута Едуарда 

    Учнів 6 класу до 7 класу 

1. Делеган Анастасію  

2. Дзямко Марію – Стефанію 

3. Диусь Каріну 



4. Зубак Кіру 

5. Карпюка Ростислава 

6. Кеменяш Ніколетту 

7. Кениса Віктора 

8. Мангур Маряну 

9. Маринець Анастасію 

10.  Онаць Ангеліну 

11.  Решетаря Дмитра 

12.  Сідора Віталія 

13.  Софілканича Дмитра 

14.  Яковець Вероніку 

     Учнів 7 класу до 8 класу 

1. Діусь Іванну  

2. Довганюк Валерію 

3. Косея Андрія 

4. Мангур Анастасію 

5. Поповича Василя 

6. Поповича Михайла 

7. Решетаря Юрія 

8. Софілканича Костянтина 

9. Станкович Антоніну 

10. Семчину Михайла 

11. Удута Руслана 

12. Чорій Крістіну 

       Учнів 8 класу до 9 класу 

1.Барчій Марію 

2. Береша Владислава 

3. Горя Марію 

4. Делегана Крістіана 

5. Кампова Василя 

6. Кениса Владислава 

7. Козаря Артура 

8. Кононюка Віктора 

9. Мангур Ярославу 

10. Маринця Василя 

11. Рибака Івана 

12. Станкович Іванну 

13.Стегней Мар’яну 

14.Феделеш Христину 

 

 

 2.Нагородити Похвальними листами учнів, які досягли високих успіхів 

у навчанні: 

1. Довганюк Ніколетту – ученицю  5 класу 

2. Станкович Наталію - ученицю  5 класу 



3. Делеган Анастасію – ученицю  6 класу 

4. Диусь Каріну – ученицю  6 класу 

5. Диусь Іванну  – ученицю  7 класу 

6. Решетаря Юрія -  учня 7 класу 

7.  Стегней Мар’яну – ученицю  8 класу  

8. Мангур Ярославу - ученицю  8 класу 

 

          3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                                                         А.А. Йовбак 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Сідор М.А.-                                

Йовбак  В.В.- 

Русин Н.А.- 

Береш О.М.-                          
 


